
UCHWAŁA NR XXXV/260/2013
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 28 listopada 2013 r.

w sprawie : przyjęcia rezygnacji z funkcji Przewodniczącego Rady Miasta Bartoszyce

Na podstawie art. 19 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2013r. 
poz. 594 z późn. zm. )  Rada Miasta Bartoszyce uchwala,  co następuje : 

§ 1. 

W wyniku jawnego głosowania przyjmuje się  rezygnację radnego Tadeusza Kiszluka z funkcji 
Przewodniczącego Rady Miasta Bartoszyce 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 57C642E8-1DAF-403C-80CC-8439917CB19E. Uchwalony Strona 1




